
fl 

YMK»«4 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 
от W.Di »._Ш_ 

г. Краснодар 

О назначении регионального координатора 
оценки компетенций, необходимых для осуществления 

воспитательной деятельности педагогическим 
работникам образовательных организаций, 

в Краснодарском крае 

В соответствии с письмом Управления оценки качества образования и 
контроля (надзора) за деятельностью органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки от 23 марта 2023 г. № 08-56 «О проведении в 2023 году оценки 
компетенций, необходимых для осуществления воспитательной деятельности 
педагогическим работникам образовательных организаций», приказываю: 

1. Определить государственное бюджетное учреждение Краснодарского 
края «Центр сопровождения образования» (Иващенко И.А.) региональным 
организатором оценки компетенций, необходимых для осуществления 
воспитательной деятельности педагогическим работникам образовательных 
организаций, проводимой в Краснодарском крае в апреле-мае 2023 года 
(далее - Оценка). 

2. Назначить Шохину Светлану Геннадиевну, заместителя директора 
государственного бюджетного учреждения Краснодарского края «Центр 
сопровождения образования» (сведения прилагаются) региональным 
координатором Оценки. 

3. Региональному организатору обеспечить реализацию мероприятий 
Оценки в Краснодарском крае в соответствии с планом и требованиями 
федерального координатора. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Первый заместитель министра С.В. Пронько 



>к 
о 
я 
* 
CD Ч О 
ч 

се 2 
я S 
S я 
Он s 
2 « н 5 

CD 
К 
я <D 

л W 
S Я 

5 
6 

о Он 
Я to; 
ее ^ 
о 
я 

* I § о и О « s 3 я Он Й 
£н Я ю 
С и о 

S V 

я ^ н я ч о н я о 

я 
S 
S 
CD 

ЗЯ 
5 
6 
Я 
V 
ь 
4» 
с 
S о 
в 
S 
в 
S 
V 
гг о 

S н и о 
S 
я 
ч 4> н я 
<и Ч 

зЯ 
О 
я •Q Ч 
V н 
с? н я я 
4> о я 

S я 
X 
я 
я н о ю я а 

S- я 
& я И м U Л а о о 

» 
7 
о 
я 
я 
ч я я 
о 
я 
U 
9» 
а 
о 

я 
я 
я « Ч я н 
и 

7 
Я 
5* 
4» 
41 Т Я 
и 
О 

Я" и 
я Я 
?? 1:5 
6 41 
о я 
я 
ч 
ч 
X 
3 
7 
я я о 
X ю о 
4» 
я 

CCJ a I щ 

« 
Я ^ 
£ ® н о 
% -е< 
2 5 
§ s 
Н н 

« 
3 т_н 
К 33 Й я 2 1г В ч 
О 2 « 

л н о о к 
* ч о 
яс 

HQ н о 
ъ л 
о н о <D 

О 
Я 
Н 
О 
(D 
Я 
Н О 

4 
5 
5 

W 
К 
ч 
К 

е 
и 
§ е Й 
в Л о н 
и й 0) CD 
S ^ 
я ^ Л fO Д ° 

Ч *° 
о *0 

се _ н 
О <D 

ON 

оо 

NO 

СО 

(Ч 

ON 
ч-
Ч" Т-Н 
^-N СП 

22 П 
ON О 

+ 
ON 
ir> 
CN о 

н СП 

\0 '-4 
00 СП 

+ 

•л 
ч 
CD 
Н 
IS 
и 

се а о н и 
0 CD 
2 а 1 я й ч оо 

(D 
О к к (D 
я 

(D 

<L> У S 
& ч 
5 S 

о 
CD О Н Я X Ч 
В О И Й а, « 
9 

О 
и дг 

и 3 0) к 
9 э о и Ьс2 
в § ^ ° 3s, 
с ю р 
ооН о ^ 

се 
я 
я о 
я 
3 
я 
я <D 

и, 
се 
я 
се ч н (D 
Я 
и 

се 
я 
я 
X о 

>я 
я 
И 

8"§ ч о я 
о се 
а 
« 

£Я 
X 

со 
<4 

Я 
И 
0 
ч я 
1 a 
я 
о 

я 
Я 
Я я я 
о 
3 
Он ю о 
о 
и 
CD 

ю 
о 
я 
я 
X 4> 
4 
я 
я 
Он 
с 
ix 
я 
я 
я 1« Я Я Я о 

я 3 
О Ю о о 
м о я о ч о 
CD Д 
ч я н о 
И 
я 
я 
я 

я я д 

ч 
CD н я я ч о я о 
ч 


